
 

Projekto tikslas – informacinių technologijų verslo 
sandoriams valdyti elektroniniu būdu diegimas, siekiant 
padidinti pajamų augimą. 
 
Klientų savitarnos sukūrimas siekiant padidinti įmonės pajamų augimą 
Informacinių technologijų verslo sandoriams valdyti elektroniniu būdu diegimas, siekiant padidinti pajamų augimą, projekto Nr. 
13.1.1-LVPA-K-860-01-1019 
 
Projekto biudžetas – 67.000 Eur 
Finansuojama dalis – 50.000 Eur 
 
 
MB Kosmo Projektai jau daugiau kaip 3 metų veikianti įmonė Lietuvoje, kuri yra viena pagrindinių gamintojų (statytojų) kupolinių 
namų rinkoje. Tačiau pardavimo ir projekto įgyvendinimo procesas tampa vis sudėtingesnis, kai klientų skaičius auga. Įmonė MB 
Kosmo Projektai, šiandien neturi elektroninės parduotuvės prekybai savo sukurtais kupoliniais pastatais. Taipogi neturi jokio 
centralizuoto sprendimo valdyti informacijai susijusiai su jų klientais, sandėliu bei užsakymais. Šio projekto metu bus sukurta klientų 
savitarnos ir gaminių pardavimo platforma, kurioje klientai užsakys prekes, paslaugas ir seks visą gamybos, statybos procesą. Galės 
pasirašyti sutartis, gauti sąskaitas ir savarankiškai atlikti mokėjimus. Klientai taip pat galės valdyti garantinio aptarnavimo procesus ir 
gerinti aptarnavimo kokybę bei kurti naujus produktus vadovaujantis sukaupta sistemoje analitine informacija. Projekto trukme 12 
mėnesių. 

 
 

 
Finansuojama iš Europos regioninės 
plėtros fondo, kaip Europos 
Sąjungos atsako į COVID-19 
pandemiją priemonė 
 
 

Projekto vykdytojas:  
MB „Kosmo projektai” 
 
 
 
 

MB „Kosmo projektai” e. komercijos modelio 
diegimas 


